
KUPNÍ SMLOUVA

Článek I.

Smluvní strany

MKOLP0025872
Město Kolín, IČ: 00235440

Karlovo náměstí 78, 280 02 Kolín 1.
zastoupeno starostou města Mgr. Bc. Vítem Rakušanem

(dále jen „kupující“ na straně jedné)

a

AVE Kolín s.r.o., IČ: 25148117

Třídvorská
Zastoupena

(dále jen „prodávající“ na straně druhé)

Společně také jako „smluvní strany“.

Článek II.

Předmět smlouvy

Prodávající je výlučným vlastníkem vybavení umístěného v budově Podnikatelského
inkubátoru CEROP, a to:

2 ks pracovní stůl 182 x 100 vrch. tl. 3,6, průchodka na kabely
2 ks pevný kontejner se zámkem
2 ks police na stůl na tiskopisy A4
1 ks skříňka na tiskárnu
3 ks skříň SV90 se zámkem
2 ks skříň závěsná HN90 na tiskopisy
1 ks skříň závěsná HN 90 na pořadače
1 ks sestava - předěl místnosti - Dělící pult s čirým sklem + výřezy, dveře
1 ks kulatý stolek s centrální nohou
1 ks Tiskárna Brother



článek III.

Převod vlastnického práva, cena

Prodávající prodává touto kupní smlouvou kupujícímu výše uvedené vybavení 
celkovou kupní cenu 99 651,00 Kč bez DPH. Seznam dílčíeh součástí vybavení a jednotkové 
ceny jsou uvedeny v příloze č. 1 této kupní smlouvy, která tvoří její nedílnou součást.

Kupující prohlašuje, že vybavení za výše uvedenou kupní cenu od prodávajícího do 

svého vlastnictví kupuje.

Vlastnieké právo k předmětu prodeje přechází na

za

kupujícího předáním věci ke dni

1.12.2018

Článek IV. 

Platební podmínky

Celková kupní eena veškerého vybavení byla smluvena na částku 99 651,00 Kč bez DPH a 
bude uhrazena prodávajícímu na základě faktury doručené do sídla kupujícího se splatností 30 
dnů. Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. 
V případě, že faktura vystavená prodávajícím nebude obsahovat zákonem vyžadované ěi 
Smlouvou dojednané náležitosti, je kupující oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu, přičemž po 
doručení opravené faktury začne znovu od počátku běžet lhůta její splatnosti.

Článek V.

Záruka

Na zakoupené zboží poskytuje prodávající kupujícímu záruku v délce 24 měsíců.

Článek VI.

Závěrečná ujednání

Účastníci této kupní smlouvy prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé a 

svobodné vůle, na důkaz připojují své vlastnoruční podpisy.

Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv) (dále jen: ,a-egistr smluv“). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s 
tímto zákonem uveřejní město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. Toto 
ujednání však nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner města Kolína. Po 
uveřejnění v registru smluv obdrží smluvní partner města Kolína do datové schránky, anebo v 
případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení 
obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno 
kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že smluvní partner města

/



Kolína nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru

smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu
nazvaném „Přehled smluv“ vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně,
datum uzavření smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany dále výslovně
souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na oficiálních
webových stránkách města Kolín, tak i v registru smluv, a to včetně všech případných příloh a
dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k

jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

2018V Kolíně dne

Kupující /

město Kolín

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta
Mgr. Michael Kašpar

místostarosta města Kolína



Příloha č. 1 soupis prodávaného vybavení a jednotkových cen v Kč bez DPH

5848Pracovní stůl 182 x 100 vrch. ti. 3,6, průchodka na kabely

5076Pevný kontejner se zámkem

712Police na stůl na tiskopisy A4

2597Skříňka na tiskárnu

4608Skříň SV90 se zámkem

2932Skříň závěsná HN90 na tiskopisy

2006Skříň závěsná HN 90 na pořadače

45686Sestava - předěl místnosti
Dělící pult s ěirým sklem + výřezy, dveře

2902Kulatý stolek s centrální nohou

3500Tiskárna Brother

/



BBS
Předávací protokol

Předávající:

AVE Kolín s. r. o.
Třídvorská 1501,280 02, Kolín 5
IČO: 251 48 117

Přebírající:

Město Kolín
Karlovo náměstí 78, 280 02 Kolín - Kolín I
IČO: 00235440

Přebírající potvrzuje, že dne 30. 11.2018 převzal od předávajícího:

2 ks pracovní stůl 182 x 100 vrch. tl. 3,6, průchodka na kabely
2 ks pevný kontejner se zámkem
2 ks police na stůl na tiskopisy A4
1 ks skříňka na tiskárnu
3 ks skříň SV90 se zámkem
2 ks skříň závěsná HN90 na tiskopisy
1 ks skříň závěsná HN 90 na pořadače
1 ks sestava - předěl místností - Dělící pult s čirým sklem + výřezy, dveře
1 ks kulatý stolek s centrální nohou
1 ks Tiskárna Brother

V Kolíně, dne 30. 11. 2018

Přebírající


